
PAZIŅOJUMS PAR IEPIRKUMA REZULTĀTIEM 

Paziņojuma publicēšanas datums 20.08.2013. 

www.marupe.lv - sadaļā Publiskie iepirkumi 

Identifikācijas numurs: 

MND 2013/18 

CPV KODS: 45233200-1 (dažādi ceļu seguma būvdarbi), 45233125-1 (ceļu krustojuma 

būvdarbi) 

Iepirkuma nosaukums: 

„Sabiedriskā transporta pieturvietu izbūve, autobusa galapunkta izbūve un Mārupītes gatves 

un Vecozolu ielas krustojuma rekonstrukcija Mārupes novadā” 

Iepirkuma veids: 

Būvdarbi 

Pasūtītājs: 

Mārupes novada Dome, reģ.Nr. 90000012827, Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes novadā, 

LV-2167. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

Iepirkuma noteikumiem atbilstošs piedāvājums ar zemāko cenu Ls bez PVN. 

Iepirkuma komisija vienbalsīgi nolēma, ka: 

1. pretendenta SIA „RB Klans”, reģ. Nr. 50103268611, Dagmāras iela 9-52, Rīga, 
LV-1007, tālr: 29541426, 28806390, e-pasts: info@rbklans.lv, jurgis@rbklans.lv, 
iesniegtais piedāvājums atbilst visām Iepirkuma noteikumu prasībām, tas ir piedāvājums 
ar zemāko cenu un, pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.

1
 panta piekto trīs prim 

daļu un Iepirkuma nolikuma 5.2.1. apakšpunktu, līguma slēgšanas tiesības piešķirt 
pretendentam SIA „RB Klans” par sabiedriskā transporta pieturvietu izbūvi, autobusa 
galapunkta izbūvi un Mārupīte gatves un Vecozolu ielas krustojuma rekonstrukciju 
Mārupes novadā par līguma summu 67 592,67 (sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti 
deviņdesmit divi lati un 67 santīmi) bez PVN un Ls 81 787,13 (astoņdesmit viens 
tūkstotis septiņi simti astoņdesmit septiņi lati un 13 santīmi) ar 21% PVN. 

2. pretendenta SIA „IKO”, reģ.Nr. 48503012294, piedāvājums ir Iepirkuma noteikumu 
prasībām atbilstošs, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu (piedāvātā cena 
Ls 88 768,58 (astoņdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit astoņi lati un 
58 santīmi) bez PVN). 

3. pretendenta SIA „V Service”, reģ.Nr. 40003920717, piedāvājums ir Iepirkuma noteikumu 
prasībām atbilstošs, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu (piedāvātā cena 
Ls 76 492,21 (septiņdesmit seši tūkstoši četri simti deviņdesmit divi lati un 21 santīms) 
bez PVN). 

4. pretendenta SIA „Mārupes ceļinieks”, reģ.Nr.  40003806089, piedāvājums ir Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošs, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu (piedāvātā cena 
Ls 77 897,03 (septiņdesmit septiņi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit septiņi lati un 
03 santīmi) bez PVN). 

Lēmuma pieņemšanas datums: 

2013. gada 29. augusts. 

Līguma izpildītājs: 

SIA „RB Klans”, reģ. Nr. 40103361909, Dagmāras iela 9-52, Rīga, LV-1007, tālr: 29541426, 

28806390, e-pasts: info@rbklans.lv, jurgis@rbklans.lv 

Līguma summa bez PVN: 

Līguma summa 67 592,67 (sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti deviņdesmit divi lati un 

67 santīmi) bez PVN. 

Paziņojumu sagatavoja: 
Inga Galoburda 

Tālrunis: 67149860, 29364107 


